ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 апреля 2023 г.                               г. Ипатово                                            № 396

[bookmark: _GoBack]О награждении Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. За вклад в развитие органов местного самоуправления Ипатовского городского округа Ставропольского края, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного самоуправления наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края следующих лиц:

	Борисова
Ольга
Викторовна
	главный специалист Красочного территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Гайворонская
Алла
Николаевна
	главный специалист Октябрьского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Диденко
Яна
Ивановна
	старший инспектор Кевсалинского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Зубко
Дарья
Анатольевна
	главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Колган
Рита
Валериевна
	ведущий специалист архивного отдела администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Коломоец
Наталья
Николаевна
	главный специалист Первомайского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями  администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Кудлай
Юлия
Александровна
	ведущий специалист отдела по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Лосевская
Марина
Владимировна

	заместитель начальника отдела закупок для муниципальных нужд администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Масленников
Константин
Станиславович
	главный специалист-ревизор отдела образования администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Минеева
Татьяна
Васильевна
	специалист 1 категории управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Натха
Александр
Николаевич

	ведущий специалист отдела экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Радченко
Екатерина
Евгеньевна
	ведущий специалист отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского
округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко